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Protokollet fran Kustmiljogruppens styrelseméte mandagen
den 28 november 2016 ar nu justerat

Karl-Gustaf Eklund

to 2016-12-01 13:10

TillLena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>; Robert Briland <briland.r@telia.com>; Jarl Sturesson
<sturessonjarl@gmail.com>; Hans Brolin <hans.brolin@svenskakyrkan.se>; Ove Lindh <oveva.lindh@telia.com>;
Gunilla Hagstrém <gunillahagstrom@hotmail.com>; Kifle Yessab <kyessab@gmail.com>; Gunnar Larsson
<bgl.skallenas@gmail.com>; Christer Johansson <christer,joran@ownit.nu>; Bo Johner <bo johner@telia.com>; Rune
Fransén <rune.fransen@telia.com>; Leif Lindberg <smedgrand@telia.com>; Lena Ovesson
<lena.ovesson@springsystems.se>; Pernilla Landin <pernilla.landin@torsas.se>; Solbrith Hellman
<sollan01@gmail.com>; Frida Portin <frida@combitdata.se>;

Kopia:pia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund kvistofta@hotmail.com>;
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Styrelseprotokoll 2016-11-28.pdf;

Bdsta vattenvdnner!

Jag fér pd Pias uppdrag éversinda protokollet frén styrelsens ordinarie sammantrdde i
Kustmil jogruppen 2016-11-28, som nu dr justerat.

Trevlig ldsning med viktig information, d& det dr sista protokollet for 2016 som bade
har en &terblick p& det &r som snart har gétt och det spdnnande vattendr som snart
ligger framfor Kustmiljégruppen och dess verksamhet, dd det avser den
medborgardrivna vattenforvaltningen "fér ett gott liv i en livskraftig kommun".

I diariet for 2016-11-30, s@ finner Du/Ni att dnnu en medlemsférening har anslutit sig
till kustfamiljen fr.o.m. den 1 december 2016, nimligen Garpens Vdnner, vilket gldder

oss sdrskilt mycket.

Jag tar nu dven tillfdllet i akt och vill personligen fa tillonska Er alla “&n riktigt god,
fin, skén och avkopplande kommande julhelg samt Ett Gott Nytt Vattendr.

Kége
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